
2023-2024 Bahar Dönemi Sosyoloji Bölümü Final Programı 

1. SINIFLAR  

Ders Adı 
Sorumlu Öğretim 

Üyesi/Elemanı 
Tarih ve Saat Derslik Açıklama 

Temel Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı (İÖ) 
Dr. Öğr. Üyesi Semih YILMAZ (İÖ) 24.06.2024 Pazartesi, 16:00 B-206 

Bu dersin NÖ ve İÖ 

sınav tarihleri 

farklıdır. 

Sosyal ve Kültürel 

Antropoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi KARMAZ 26.06.2024 Çarşamba, 11:00 B-107, B-206, B-214  

Gelişim Psikolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Albina Sıla 

AKARSU ERTEN (NÖ) 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin SAĞLAM (İÖ) 

27.06.2024 Perşembe, 11:00 

 

B-206, B-214 (NÖ) 
B-107 (İÖ) 

Normal öğretim 

öğrencileri B-206 ve 
B214’te; 

İkinci Öğretim 

öğrencileri B-107’de 
sınava girecektir. 

Felsefe Tarihi 1 Dr. Öğr. Üyesi Demet KONUR ŞEN 02.07.2024 Salı, 11:00 B-107, B-206, B-214  

Sosyolojiye Giriş 2 Doç. Dr. Çağatay SARP 02.07.2024 Salı, 15:00 B-107, B-206, B-214  

Temel Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı (NÖ) 

Doç. Dr. Çağatay ÇETİNKAYA 
(NÖ) 

 

03.07.2024 Çarşamba, 15:00 B-206, B-214 
Bu dersin NÖ ve İÖ 

sınav tarihleri 

farklıdır. 

Türk Dili 2 Öğr. Gör. H. Belgin OKYAY 03.07.2024 Çarşamba, 16:00 B-107, B-206  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 2 
Doç. Dr. M. Korkud AYDIN 04.07.2024 Perşembe, 16:00 B-107, B-206  

Sosyoloji Tarihi 1 Dr. Öğr. Üyesi Mezher YÜKSEL 05.07.2024 Cuma, 14:00 B-107, B-206, B-214  

İngilizce 2 Öğr. Gör. Şirin AYGÖR GÜNAY 05.07.2024 Cuma, 16:00 B-107, B-206  

2.SINIFLAR  

Öğrenme Psikolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Merve 

VATANSEVER (NÖ) 
Prof. Dr. Mehmet KANDEMİR (İÖ) 

24.06.2024 Pazartesi, 11:00 
B-206 (NÖ) 

B-214 (İÖ) 

NÖ öğrencileri B-
206’da; 

İÖ öğrencileri B-214’de 

sınava girecektir 

Aile Sosyolojisi Prof. Dr. Dolunay ŞENOL 24.06.2024 Pazartesi, 15:00 B-206, B-214  

Saha Araştırmaları Doç. Dr. Günce DEMİR 25.06.2024 Salı, 09:00 B-214, B-206  

Edebiyat Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÖMÜRCÜ 26.06.2024 Çarşamba, 13:00 B-206, B-214  

Klasik Mantık 2 Öğr. Gör. Mustafa SARP 26.06.2024 Çarşamba, 15:00 B-206, B-214  

Kır Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hakan ARIKAN 01.07.2024 Pazartesi, 11:00 B-206, B-214  

Endüstri Sosyolojisi Doç. Dr. Çağatay SARP 02.07.2024 Salı, 13:00 B-206, B-214  

Kent Sosyolojisi Doç. Dr. Abdülkadir ZORLU 04.07.2024 Perşembe, 15:00 B-206, B-214  

Sosyoloji Tarihi 3 Dr. Öğr. Üyesi Mezher YÜKSEL 05.07.2024 Cuma, 11:00 B-206, B-214  

3. SINIFLAR  

Suç Sosyolojisi Prof. Dr. Dolunay ŞENOL 24.06.2024 Pazartesi, 13:00 B-206  

Yemek Sosyolojisi Doç. Dr. Günce DEMİR 25.06.2024 Salı, 13:00 B-206  

Akademik Yazım Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Ezgi KARMAZ 26.06.2024 Çarşamba, 09:00 B-206, B-214  

Modern Mantık 2 Öğr. Gör. Mustafa Sarp 27.06.2024 Perşembe, 15:00 B-206  

Çağdaş Felsefe Prof. Dr. Sema ÖNAL 01.07.2024 Pazartesi, 15:00 B-206  



Sosyal ve Kültürel Değişme Dr. Öğr. Üyesi Hakan ARIKAN 01.07.2024 Pazartesi, 16:00 B-206  

Ortadoğu Sosyolojisi Pro. Dr. İbrahim MAZMAN 03.07.2024 Çarşamba, 13:00 B-206  

İstatistiksel Veri Analizi Dr. Öğr. Üyesi İsa Gürkan MERAL 04.07.2024 Perşembe, 09:00 B-206  

Çağdaş Sosyoloji Teorileri 2 Doç. Dr. Abdülkadir ZORLU 04.07.2024 Perşembe, 13:00 B-206  

4. SINIFLAR  

Dezavantajlı Gruplar Prof. Dr. Dolunay ŞENOL 24.06.2024 Pazartesi, 13:00 B-206, B-214  

Kalkınma Sosyolojisi Doç. Dr. Günce DEMİR 25.06.2024 Salı, 11:00 B-206, B-214  

Ahlak Felsefesi Doç. Dr. Şule GECE 25.06.2024 Salı, 15:00 B-206, B-214  

Türkiye’de Sosyoloji 2 Dr. Öğr. Üyesi Ezgi KARMAZ 26.06.2024 Çarşamba, 16:00 B-206, B-214  

Siyaset Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Hakan ARIKAN 01.07.2024 Pazartesi, 13:00 B-206, B-214  

Bilgi Sosyolojisi Prof. Dr. İbrahim MAZMAN 03.07.2024 Çarşamba, 11:00 B-206, B-214  

Değerler Sosyolojisi Doç. Dr. Abdülkadir ZORLU 04.07.2024 Perşembe, 11:00 B-206, B-214  

Bitirme Tezi 2 Sosyoloji öğretim üyeleri 05.07.2024 Cuma, 15:00 Öğretim üyeleri odaları  

 


